
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 11, LT-01103, Vilnius, tel. +370 5 2663711, el. p.  LRVkanceliarija@lrv.lt, https://lrv.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188604574 

 

Kultūros ministerijai 

Finansų ministerijai 

Lietuvos kino centrui 

 

 

Kopija 

Seimo Audito komitetui 

 

 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO AUDITO KOMITETO 2023 M. KOVO 22 D. 

SPRENDIMO NR. 141-S-2 „DĖL VALSTYBĖS KONTROLĖS ATITINKAMŲ 

REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO“ 

 

 

Vyriausybės kanceliarijoje gautas Seimo Audito komiteto (toliau – Komitetas) 2023 m. 

kovo 22 d. posėdžio sprendimas Nr. 141-S-4 „Dėl Valstybės kontrolės atitinkamų rekomendacijų 

įgyvendinimo“ (pridedama).  

Atsižvelgiant į Komiteto sprendime pateiktą informaciją dėl Valstybės kontrolės 2023 m. 

kovo 8 d. ataskaitos Nr. RAE-3 „Rekomendacijų įgyvendinimo ataskaita“ (toliau – Ataskaita), 

prašome Kultūros ministeriją ir Finansų ministeriją pagal kompetenciją įvertinti Ataskaitoje 

nurodyto Kino įstatymo nuostatas, numatančias konkrečius fiksuotus valstybės biudžeto lėšų dydžius 

kino sričiai finansuoti, ir nustačius neatitikimų dėl jų, parengti ir pateikti Seimui svarstyti šio įstatymo 

pakeitimus. Apie numatomus veiksmus bei jų įgyvendinimo terminus prašome iki 2023 m. balandžio 

28 d. informuoti Komitetą (kopiją siųsti Vyriausybės kanceliarijai). 

PRIDEDAMA. Seimo Audito komiteto 2023-03-22 raštas Nr. S-2023-1211, 4 lapai 

(išskyrus paskutinį adresatą). 

 

 

 

Vyriausybės kanclerio pirmasis pavaduotojas Rolandas Kriščiūnas 

 

 

 

 

 

Nomeda Poderienė, tel. +37052098616; +37066842367, el. p. nomeda.poderiene@lrv.lt 

 

 

 
Nr.  

mailto:LRVkanceliarija@lrv.lt
https://lrv.lt/

